
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LAMPIRAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Lampiran 1.  
 

 
                    
 
 

 
 

INFORMED CONSENT 
 
 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama  :    

Umur  :    

Alamat  :   

 Saya telah mendapatkan penjelasan untuk menjadi responden penelitian 

tentang “Faktor- Faktor Yang Mempengaruhi Status Gizi Baduta di Wilayah 

Kerja Puskesmas Purwosari Metro Utara”. Setelah mendapat penjelasan yang 

diberikan, saya mengerti segala hal yang berhubungan dengan penelitian ini baik 

prosedur dan tindakan tidak merugikan saya. Dengan ini saya menyatakan 

(Bersedia/Tidak bersedia) menjadi responden pada penelitian tersebut. Demikian, 

surat persetujuan ini saya buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

               Metro,..........................2025 
 

                       Peneliti  Responden 
  
 
 
 
 Rizki Wulan Pratiwi (                                     ) 
                NIM. 2115371068 
 
 
 
 
 

No Kasus : 

No Kontrol : 



 

 

 
 

KUESIONER  
FAKTOR FAKTOR YANG MEMPENGARUHI STATUS GIZI BADUTA  

DI PUSKESMAS PURWOSARI METRO UTARA 

 

 

 
A. Petunjuk Pengisian Kuesioner 

1. Jawablah pertanyaan secara berurutan 

2. Ceklist atau isi pada jawaban yang anda anggap sesuai 

3. Berikan tanda silang (✓) pada jawaban yang paling tepat dan sesuai 

dengan keadaan anda sebenarnya 

B. Identitas Responden 
 

I. IDENTITAS RESPONDEN 

Nama : 

Umur : 

Alamat : 

Pendidikan : 

 
II. IDENTITAS BADUTA 

 
Nama Baduta : 

Jenis Kelamin :             Laki Laki 

  Perempuan  

Tanggal Lahir : 

Umur Baduta : 

BB baduta :  kg 

TB/PB baduta :  cm 

No Kasus : 

No Kontrol : 



 

 

III. PENDAPATAN ORANG TUA 

1. Apa pekerjaan suami ibu ? 

 PNS  Buruh 

 Pegawai Swasta  Pensiunan 

 Wiraswasta  Tidak bekerja 

 TNI/Polisi  Petani 

 Lain-lain, sebutkan .......................................... 
 
 
 

2. Apa pekerjaan ibu ? 

 PNS  Buruh 

 Pegawai Swasta  Pensiunan 

 Wiraswasta  IRT 

 TNI/Polisi  Petani 

 Lain-lain, sebutkan .......................................... 
 
 

3. Berapa rata-rata pendapatan keluarga dalam sebulan? 

  < Rp.2.000.000,-   

  > Rp.2.000.000,-    

 

IV. JUMLAH ANAK 

Berapa jumlah anak dalam keluarga? 

 > 2 anak   

 < 2 anak   



 

 

C. Kuesioner Penunjang 

Kuesioner Faktor Keluarga Dan Pola Asuh 

Pilihlah jawaban yang anda anggap paling tepat dengan memberikan tanda 
(√)! 

 

NO PERTANYAAN YA TIDAK NILAI 

1. Apakah ibu selalu memberikan makan pada anak 

dilakukan secara teratur? 

   

2. Apakah ibu selalu memberikan makanan 4 sehat 5 

sempurna pada anak? 

   

3. Apakah ibu selalu memberikan perawatan kesehatan 

dini pada anak? 

   

4. Apakah imunisasi yang diberikan pada anak sudah 

lengkap? 

   

5. Apakah ibu selalu memberikan sentuhan pada anak 

dengan lembut untuk menjalin komunikasi? 

   

6. Apakah ibu selalu memberikan perhatian pada anak 

sesibuk apapun Anda dirumah? 

   

7. Apakah ibu selalu memberikan pakaian yang layak 

dan aman pada anak? 

   

8 Apakah anak diberikan MPASI    

9 Apakah anak diberikan ASI yang cukup?    

 
 

Kategori Skor Kuesioner Faktor Keluarga 

dan Pola Asuh: 

Skor 0–5 : Pola asuh kurang naik 

Skor 6–9 : Pola asuh baik 
 

Petunjuk Penilaian: 

- Jawaban “Ya” = 1 poin 

- Jawaban “Tidak” = 0 poin 

- Total skor maksimal = 9 
 



 

 

 
Lampiran  2.  

 
 
 
 
 
 



 

 

  
Lampiran  3.  
  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Lampiran 4.  
 



 

 

    Lampiran 5.  

 
 
 
 
 



 

 

Lampiran  6.  
 

 
 



 

 

Lampiran 7. 

 
 
 
 
 



 

 

Lampiran 8 . 

 
 

 

 



 

 

Lampiran 9.  

  
 



 

 

Lampiran 10.  
 

REKAPITULASI KUESIONER PADA IBU DAN BADUTA USIA 0-24 BULAN 
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS PURWOSARI METRO UTARA 

             

No Nama Ibu  Umur Ibu 
Pendidika

n Ibu 

Identitas Balita  
Pekerjaan 

Ayah 
Pekerjaan Ibu  

Pendapatan 

Keluarga 

Jumla

h 

Anak Nama  
Jenis 

Kelamin Umur  BB PB 

1 Sriyani 28 tahun SMA Hilbran Khalid Laki-laki 15 bulan 7,5 kg 76,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
2 Afriyani 20 tahun SMA Arzan Laki-laki 24 bulan 8,5 kg 80,1 cm PNS PNS >2.000.000 <2 
3 Dian 30 tahun SMA Azka Laki-laki 23 bulan 8,3 kg 82,0 cm Wiraswasta IRT <2.000.000 >2 
4 Ogdi 24 tahun SMP Dafi Azka Laki-laki 21 bulan 8,8 kg 85,0 cm Petani Petani <2.000.000 <2 
5 Sendi 30 tahun SMA Arunika Laki-laki 24 bulan 9,5 kg 85,0 cm Tidak Bekerja Buruh <2.000.000 >2 
6 Rani 22 tahun SMA Ukasya Laki-laki 10 bulan 6,5 kg 72,0 cm Buruh IRT <2.000.000 <2 
7 Firdaus 30 tahun S1 Muhammad Faeyza Perempuan 22 bulan 9,5 kg 83,0 cm PNS IRT >2.000.000 <2 
8 Sukinah 24 tahun SMA Kalista Laki-laki 21 bulan 8,5 kg 80,0 cm Pegawai Swasta IRT >2.000.000 <2 
9 Jatiningsih 29 tahun SMA Arisha Azzahra Perempuan 20 bulan 8,2 kg 79,0 cm Wiraswasta IRT <2.000.000 >2 

10 Muntamah 37 tahun SMA Dihyah Perempuan 10 bulan 7,2 kg 76,0 cm Petani Buruh <2.000.000 >2 
11 Asna 27 tahun D3 Anjum Laki-laki 15 bulan 8,5 kg 82,0 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
12 Muhalifah 21 tahun SMA Aidan Laki-laki 11 bulan 8,8 kg 82,0 cm Petani Petani >2.000.000 <2 
13 Diana 23 tahun SMA Abdullah Laki-laki 16 bulan 9,0 kg 82,5 cm Buruh IRT <2.000.000 <2 
14 Arum 38 tahun SMP Prabu Dzulqarnain Laki-laki 16 bulan 9,5 kg 84,0 cm Buruh Buruh <2.000.000 >2 
15 Nur Mufidah 39 tahun SMA Tamim Al-Atsari Laki-laki 17 bulan 8,7 kg 85,0 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
16 Lilis Suryani 28 tahun SMA Cahaya Aina Perempuan 24 bulan 9,5 kg 87,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
17 Nurul Khotijah 28 tahun SMA Shima Kirana Humaira Perempuan 20 bulan 8,3 kg 85,5 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 <2 
18 Elinda Mulyana 39 tahun SMP Azril Maulana Laki-laki 6 bulan 4,8 kg 60,0 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
19 Retno 26 tahun SMA Izzan Laki-laki 24 bulan 9,8 kg 84,0 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 <2 
20 Agustina 30 tahun SMA Yoga Laki-laki 22 bulan 9,6 kg 83,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
21 Meilinda 30 tahun SMA Adzriel Malik Laki-laki 23 bulan 9,5 kg 82,5 cm Wiraswasta IRT <2.000.000 >2 
22 Nariyanti 32 tahun SMA Ilyas Al Hannan Laki-laki 13 bulan 8,7 kg 87,0 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 >2 
23 Suraji 38 tahun SMP Azka Setiawan Laki-laki 9 bulan 6,5 kg 72,0 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
24 Nanda 30 tahun SMA Naraya Perempuan 24 bulan 9,5 kg 87,0 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 >2 
25 Ari 28 tahun SMA Azril Zhafran Laki-laki 24 bulan 9,5 kg 85,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
26 Endang Lupiatun 25 tahun SMA Faqih Nur Abadi Laki-laki 24 bulan 9,2 kg 84,0 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 <2 
27 Indah Maya Sari 26 tahun SMA Putri Aluna Perempuan 11 bulan 6,4 kg 70,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
28 Shidiq 32 tahun SMA Alisha Shidqia Perempuan 21 bulan 8,5 kg 82,0 cm Tidak Bekerja Buruh <2.000.000 >2 
29 Ara 30 tahun SMA Jihan Ara Syahidah Perempuan 10 bulan 7,2 kg 76,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 



 

 

No Nama Ibu  Umur Ibu 
Pendidika

n Ibu 

Identitas Balita  
Pekerjaan 

Ayah Pekerjaan Ibu  
Pendapatan 

Keluarga 

Jumla

h 

Anak Nama  Jenis 

Kelamin 
Umur  BB PB 

30 Desi 29 tahun SMA Anisa Shidqiya Perempuan 17 bulan 8,5 kg 81,0 cm PNS IRT >2.000.000 <2 
31 Dwi  29 tahun SMA Arjuna Laki-laki 15 bulan 7,5 kg 76,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
32 Uci 35 tahun SMP Nuril Al Ghetsy Laki-laki 21 bulan 8,8 kg 85,0 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
33 Lastri 27 tahun SMA Bianca Perempuan 24 bulan 9,5 kg 87,0 cm Pegawai Swasta IRT >2.000.000 <2 
34 Tsabita 38 tahun SMP Aisyah  Perempuan 23 bulan 9,2 kg 89,0 cm Petani Buruh <2.000.000 >2 
35 Rosdiana 28 tahun SMA Ilyas  Laki-laki 21 bulan 8,5 kg 80,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
36 Desi 30 tahun SMA Darren Alfarizel Afkar Laki-laki 23 bulan 8,3 kg 82,0 cm PNS IRT >2.000.000 <2 
37 Okta 32 tahun SMP Rayyan Laki-laki 24 bulan 9,6 kg 84,0 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
38 Tika Maria 28 tahun SMA Kayla Nadhira Perempuan 18 bulan 8,9 kg 88,0 cm Polisi IRT >2.000.000 >2 
39 Tiara Asti 22 tahun SMA Muhammad Kalandra Laki-laki 20 bulan 9,5 kg 75,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
40 Nurul Khasanah 26 tahun SMA Viona Zeline Perempuan 16 bulan 9,2 kg 73,7 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 <2 
41 Enti Susanti 28 tahun S1 Ibrahim Imanda Putra Laki-laki 13 bulan 8,5 kg 72,8 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
42 Maziyah 30 tahun SMA Shanum Afifah Laki-laki 13 bulan 8,5 kg 73,3 cm Wiraswasta IRT <2.000.000 >2 
43 Agnes Vivi 28 tahun SMA Charles Keane Alisata Laki-laki 13 bulan 9,4 kg 73,1 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
44 Sumini Wulan 30 tahun SMA Rayyan Laki-laki 14 bulan 11,7 kg 80,7 cm Polisi PNS >2.000.000 <2 
45 Masnah 29 tahun S1 Alika Perempuan 16 bulan 7,7 kg 73,3 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 <2 
46 Rosdiana 23 tahun SMA Ilyas Al Hannan Laki-laki 21 bulan 9,9 kg 82,3 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
47 Novia 25 tahun SMA Najma Kayla Azahra Perempuan 16 bulan 9,8 kg 74,0 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 <2 
48 Novia Mareta 27 tahun SMA Kaivan Annail Candra Laki-laki 16 bulan 10,0 kg 77,0 cm Pegawai Swasta IRT >2.000.000 <2 
49 Endah 32 tahun S1 Asyifa Khoirunnisa Perempuan 14 bulan 8,3 kg 72,0 cm PNS PNS >2.000.000 <2 
50 Fitriani 38 tahun SMA Asrsaka Zayyan Laki-laki 14 bulan 8,7 kg 74,0 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
51 Trisna 26 tahun SMA Aisyah Azwa Perempuan 14 bulan 9,0 kg 73,0 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 <2 
52 Nurani 22 tahun SMA Nasya Urrohmah Perempuan 16 bulan 9,8 kg 74,2 cm Petani IRT <2.000.000 <2 
53 Siti Nurrohmah 19 tahun SMA Muhammad Fathan Laki-laki 13 bulan 9,0 kg 73,2 cm Buruh IRT <2.000.000 <2 
54 Sri Hastuti 26 tahun SMA M. Akhtar Al Haidar Laki-laki 17 bulan 9,6 kg 78,0 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 <2 
55 Susti 27 tahun D3 Haikal Laki-laki 16 bulan 9,7 kg 76,0 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
56 Umi 28 tahun SMA Thoriq Ahsam Hakim Laki-laki 16 bulan 9,0 kg 76,0 cm Polisi Pegawai Swasta >2.000.000 >2 
57 Febri 32 tahun SMA Alfaro Novandra Laki-laki 14 bulan 9,3 kg 74,0 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 >2 
58 Anggi 30 tahun S1 Abyan Gilga Putra Laki-laki 15 bulan 9,4 kg 75,0 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
59 Yuni Priandani 34 tahun SMP Asyifa   Perempuan 14 bulan 9,0 kg 72,0 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
60 Fenty Dwi 20 tahun SMA M. Fattih Arrayan Laki-laki 14 bulan 8,5 kg 74,0 cm Buruh IRT <2.000.000 <2 
61 Susana Wati 29 tahun SMA Divya Azzahra Perempuan 12 bulan 8,0 kg 71,0 cm PNS Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
62 Ineke Putri 27 tahun SMA Jazlin Emalia Perempuan 13 bulan 9,0 kg 71,0 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
63 Anin 32 tahun SMA Hana Anindira Perempuan 17 bulan 9,9 kg 79,5 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 >2 
64 Dhea Indah Khotimah 26 tahun SMA Nadlyne Azkia Bagus Perempuan 5 bulan 9,1 kg 73,7 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 <2 



 

 

No Nama Ibu  Umur Ibu 
Pendidika

n Ibu 

Identitas Balita  
Pekerjaan 

Ayah Pekerjaan Ibu  
Pendapatan 

Keluarga 

Jumla

h 

Anak Nama  Jenis 

Kelamin 
Umur  BB PB 

65 Yulianti 29 tahun SMA Aishwa Risdianto Perempuan 13 bulan 9,0 kg 71,6 cm TNI IRT >2.000.000 >2 

66 Misirah 28 tahun SMA Shafira Perempuan 19 bulan 11,6 kg 78,6 cm PNS Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
67 Safia 30 tahun SMA Achmad Khalif Athaya Laki-laki 23 bulan 11,1 kg 82,5 cm Wiraswasta IRT >2.000.000 >2 
68 Vica Andes 29 tahun SMA Shanum Khyra Mafaza Perempuan 14 bulan 10,2 kg 79,0 cm Wiraswasta Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
69 Nadia 32 tahun SMA Akhtar Febri Arkanza Laki-laki 17 bulan 13,0 kg 85,4 cm Petani IRT <2.000.000 >2 
70 Yeni Yulianti 30 tahun S1 M. Rafisky Ilhamsyah Laki-laki 17 bulan 13,6 kg 83,5 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 <2 
71 Yuni Astuti 31 tahun S1 M. Ilham Wahyudi Laki-laki 14 bulan 9,4 kg 78,8 cm PNS Pegawai Swasta >2.000.000 <2 
72 Senita 28 tahun SMA Arsyaka Sulthan Laki-laki 15 bulan 9,1 kg 74,5 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 <2 
73 Mustikawati 30 tahun SMA Ansello Alfareze Laki-laki 17 bulan 11,7 kg 83,3 cm Buruh IRT <2.000.000 >2 
74 Rianawati 29 tahun SMA Alfaiz Rindu Laki-laki 19 bulan 10,2 kg 76,6 cm Wiraswasta Wiraswasta >2.000.000 <2 
75 Maria Magdalena 28 tahun SMA Louis Albino Laki-laki 19 bulan 10,7 kg 83,5 cm PNS IRT >2.000.000 <2 
76 Afrista Luthfi 32 tahun S1 Faeyza Avriga Susila Laki-laki 20 bulan 9,5 kg 80,0 cm Polisi PNS >2.000.000 <2 

  



 

 

REKAPITULASI KUESIONER POLA ASUH PADA BADUTA USIA 0-24 BULAN 
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS PURWOSARI METRO UTARA 

       

No Nama 
No. Item Pertanyaan 

Jumlah Kriteria  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Sriyani 0 0 1 1 1 1 1 1 1 7 Baik 
2 Afriyani 1 1 0 1 0 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
3 Dian 1 1 0 1 0 1 1 0 1 6 Baik 
4 Ogdi 0 0 1 1 0 0 1 1 1 5 Kurang Baik 
5 Sendi 0 0 0 0 1 1 1 1 1 5 Kurang Baik 
6 Rani 1 1 0 1 0 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
7 Firdaus 0 1 1 1 1 1 1 0 1 7 Baik 
8 Sukinah 0 1 0 1 0 0 1 1 1 5 Kurang Baik 
9 Jatiningsih 1 1 0 1 0 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
10 Muntamah 0 0 1 0 0 1 1 0 1 4 Kurang Baik 
11 Asna 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
12 Muhalifah 1 0 0 0 1 1 1 0 0 4 Kurang Baik 
13 Diana 0 0 1 0 1 1 1 1 1 6 Baik 
14 Arum 0 0 0 1 1 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
15 Nur Mufidah 1 0 0 0 1 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
16 Lilis Suryani 0 1 1 1 1 1 1 0 1 7 Baik 
17 Nurul Khotijah 1 0 0 1 0 1 1 1 1 6 Baik 
18 Elinda Mulyana 1 0 0 1 0 1 1 0 0 4 Kurang Baik 
19 Retno 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
20 Agustina 0 0 0 1 1 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
21 Meilinda 0 0 1 1 0 0 1 1 1 5 Kurang Baik 
22 Nariyanti 1 1 1 0 1 1 1 0 1 7 Baik 
23 Suraji 0 1 1 0 1 1 1 1 1 7 Baik 
24 Nanda 0 1 0 1 0 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
25 Ari 0 0 1 1 1 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
26 Endang Lupiatun 0 0 0 0 1 1 1 1 1 5 Kurang Baik 
27 Indah Maya Sari 0 0 0 1 1 1 1 1 1 6 Baik 
28 Shidiq 1 1 0 1 1 0 0 0 1 5 Kurang Baik 
29 Ara 0 0 1 0 0 1 1 0 1 4 Kurang Baik 



 

 

No Nama 
No. Item Pertanyaan 

Jumlah Kriteria  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

30 Desi 0 1 0 1 1 1 1 1 1 7 Baik 
31 Dwi  1 0 1 0 1 1 1 1 1 7 Baik 
32 Uci 1 0 1 0 0 1 1 0 0 4 Kurang Baik 
33 Lastri 0 0 0 0 1 1 1 1 1 5 Kurang Baik 
34 Tsabita 0 1 0 1 0 1 1 1 1 6 Baik 
35 Rosdiana 0 0 0 1 1 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
36 Desi 1 0 0 0 1 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
37 Okta 0 1 0 1 1 1 1 1 1 7 Baik 
38 Tika Maria 1 0 0 1 0 1 1 0 0 4 Kurang Baik 
39 Tiara Asti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 Baik 
40 Nurul Khasanah 0 1 1 1 1 0 1 0 0 5 Kurang Baik 
41 Enti Susanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 8 Baik 
42 Maziyah 1 1 0 0 1 1 1 1 1 7 Baik 
43 Agnes Vivi 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
44 Sumini Wulan 1 1 0 0 0 1 1 0 0 4 Kurang Baik 
45 Masnah 0 1 1 0 1 1 1 1 1 7 Baik 
46 Rosdiana 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
47 Novia 1 1 1 1 1 0 1 0 1 7 Baik 
48 Novia Mareta 1 1 0 1 0 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
49 Endah 0 1 0 1 1 0 1 1 1 6 Baik 
50 Fitriani 1 0 0 1 0 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
51 Trisna 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
52 Nurani 0 0 1 1 1 1 1 0 1 6 Baik 
53 Siti Nurrohmah 1 1 0 1 0 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
54 Sri Hastuti 1 1 0 1 1 1 1 0 1 7 Baik 
55 Susti 1 0 1 0 0 0 1 1 1 5 Kurang Baik 
56 Umi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 Baik 
57 Febri 0 1 1 0 1 1 1 0 1 6 Baik 
58 Anggi 1 1 0 1 0 0 1 0 1 5 Kurang Baik 
59 Yuni Priandani 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
60 Fenty Dwi 0 1 0 0 1 1 1 1 1 6 Baik 
61 Susana Wati 1 1 1 0 1 0 1 1 1 7 Baik 



 

 

No Nama 
No. Item Pertanyaan 

Jumlah Kriteria  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

62 Ineke Putri 1 0 0 1 0 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
63 Anin 0 1 0 1 1 1 1 1 1 7 Baik 
64 Dhea Indah Khotimah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
65 Yulianti 1 1 1 0 0 0 1 0 0 4 Kurang Baik 
66 Misirah 1 1 0 1 1 0 1 1 1 7 Baik 
67 Safia 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
68 Vica Andes 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
69 Nadia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 Baik 
70 Yeni Yulianti 0 0 0 1 1 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
71 Yuni Astuti 0 1 1 0 1 1 1 1 1 7 Baik 
72 Senita 1 1 0 0 0 0 1 1 0 4 Kurang Baik 
73 Mustikawati 1 1 0 1 0 1 1 1 1 7 Baik 
74 Rianawati 1 1 0 0 0 1 1 0 1 5 Kurang Baik 
75 Maria Magdalena 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 Baik 
76 Afrista Luthfi 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 Baik 

 
 

  



 

 

DISTRIBUSI KUESIONER PADA IBU DAN BADUTA USIA 0-24 BULAN 
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS PURWOSARI METRO UTARA 

 

No Nama Ibu Umur 

Ibu 
Pendidikan 

Ibu 
Pekerjaan Ibu Pekerjaan Ayah 

Jenis 

Kelamin 

Balita 

Umur 

Balita  
BB Balita PB Balita Nilai Z 

Score  
Status Gizi  Pendapata

n Keluarga 
Jumlah Anak Pola asuh  

1 Sriyani 28 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 15 bulan 7,5 kg 76,0 cm -2,24 Kurang Rendah Beresiko Baik 
2 Afriyani 20 tahun SMA PNS PNS Laki-laki 24 bulan 8,5 kg 80,1 cm -2,11 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
3 Dian 30 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 23 bulan 8,3 kg 82,0 cm -2,50 Kurang Rendah Beresiko Baik 
4 Ogdi 24 tahun SMP Petani Petani Laki-laki 21 bulan 8,8 kg 85,0 cm -2,82 Kurang Rendah Tidak Beresiko Kurang Baik 
5 Sendi 30 tahun SMA Buruh Tidak Bekerja Laki-laki 24 bulan 9,5 kg 85,0 cm -2,00 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
6 Rani 22 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 10 bulan 6,5 kg 72,0 cm -2,4 Kurang Rendah Tidak Beresiko Kurang Baik 
7 Firdaus 30 tahun S1 IRT PNS Perempuan 22 bulan 9,5 kg 83,0 cm -2,00 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Baik 
8 Sukinah 24 tahun SMA IRT Pegawai Swasta Laki-laki 21 bulan 8,5 kg 80,0 cm -2,1 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
9 Jatiningsih 29 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 20 bulan 8,2 kg 79,0 cm -2,24 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
10 Muntamah 37 tahun SMA Buruh Petani Perempuan 10 bulan 7,2 kg 76,0 cm -2,35 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
11 Asna 27 tahun D3 Pegawai Swasta Wiraswasta Laki-laki 15 bulan 8,5 kg 82,0 cm -2,50 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Baik 
12 Muhalifah 21 tahun SMA Petani Petani Laki-laki 11 bulan 8,8 kg 82,0 cm -2,16 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
13 Diana 23 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 16 bulan 9,0 kg 82,5 cm -2,00 Kurang Rendah Tidak Beresiko Baik 
14 Arum 38 tahun SMP Buruh Buruh Laki-laki 16 bulan 9,5 kg 84,0 cm -1,89 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
15 Nur Mufidah 39 tahun SMA IRT Petani Laki-laki 17 bulan 8,7 kg 85,0 cm -2,56 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
16 Lilis Suryani 28 tahun SMA IRT Buruh Perempuan 24 bulan 9,5 kg 87,0 cm -1,41 Kurang Rendah Beresiko Baik 
17 Nurul Khotijah 28 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 20 bulan 8,3 kg 85,5 cm -2,47 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Baik 
18 Elinda Mulyana 39 tahun SMP IRT Petani Laki-laki 6 bulan 4,8 kg 60,0 cm -1,50 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
19 Retno 26 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 24 bulan 9,8 kg 84,0 cm -2,00 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Baik 
20 Agustina 30 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 22 bulan 9,6 kg 83,0 cm -2,00 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
21 Meilinda 30 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 23 bulan 9,5 kg 82,5 cm -2,00 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
22 Nariyanti 32 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 13 bulan 8,7 kg 87,0 cm -2,10 Kurang Tinggi Beresiko Baik 
23 Suraji 38 tahun SMP IRT Petani Laki-laki 9 bulan 6,5 kg 72,0 cm -2,13 Kurang Rendah Beresiko Baik 
24 Nanda 30 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 24 bulan 9,5 kg 87,0 cm -1,41 Kurang Tinggi Beresiko Kurang Baik 
25 Ari 28 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 24 bulan 9,5 kg 85,0 cm -2,00 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
26 Endang Lupiatun 25 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 24 bulan 9,2 kg 84,0 cm -2,10 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
27 Indah Maya Sari 26 tahun SMA IRT Buruh Perempuan 11 bulan 6,4 kg 70,0 cm -2,00 Kurang Rendah Beresiko Baik 
28 Shidiq 32 tahun SMA Buruh Tidak Bekerja Perempuan 21 bulan 8,5 kg 82,0 cm -2,24 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
29 Ara 30 tahun SMA IRT Buruh Perempuan 10 bulan 7,2 kg 76,0 cm -2,35 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
30 Desi 29 tahun SMA IRT PNS Perempuan 17 bulan 8,5 kg 81,0 cm 1,83 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Baik 
31 Dwi  29 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 15 bulan 7,5 kg 76,0 cm -2,24 Kurang Rendah Beresiko Baik 
32 Uci 35 tahun SMP IRT Petani Laki-laki 21 bulan 8,8 kg 85,0 cm -2,82 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
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33 Lastri 27 tahun SMA IRT Pegawai Swasta Perempuan 24 bulan 9,5 kg 87,0 cm -1,41 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
34 Tsabita 38 tahun SMP Buruh Petani Perempuan 23 bulan 9,2 kg 89,0 cm -2,89 Kurang Rendah Beresiko Baik 
35 Rosdiana 28 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 21 bulan 8,5 kg 80,0 cm -2,12 Kurang Rendah Beresiko Kurang Baik 
36 Desi 30 tahun SMA IRT PNS Laki-laki 23 bulan 8,3 kg 82,0 cm -2,50 Kurang Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
37 Okta 32 tahun SMP IRT Petani Laki-laki 24 bulan 9,6 kg 84,0 cm -2,00 Kurang Rendah Beresiko Baik 
38 Tika Maria 28 tahun SMA IRT Polisi Perempuan 18 bulan 8,9 kg 88,0 cm -2,95 Kurang Tinggi Beresiko Kurang Baik 
39 Tiara Asti 22 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 20 bulan 9,5 kg 75,0 cm -0,18 Baik Rendah Beresiko Baik 
40 Nurul Khasanah 26 tahun SMA Wiraswasta Wiraswasta Perempuan 16 bulan 9,2 kg 73,7 cm 0,36 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
41 Enti Susanti 28 tahun S1 Pegawai Swasta Wiraswasta Laki-laki 13 bulan 8,5 kg 72,8 cm -0,76 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
42 Maziyah 30 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 13 bulan 8,5 kg 73,3 cm -0,9 Baik Rendah Beresiko Baik 
43 Agnes Vivi 28 tahun SMA Pegawai Swasta Wiraswasta Laki-laki 13 bulan 9,4 kg 73,1 cm 0,38 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
44 Sumini Wulan 30 tahun SMA PNS Polisi Laki-laki 14 bulan 11,7 kg 80,7 cm -0,88 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
45 Masnah 29 tahun S1 Wiraswasta Wiraswasta Perempuan 16 bulan 7,7 kg 73,3 cm -1,55 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
46 Rosdiana 23 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 21 bulan 9,9 kg 82,3 cm -1,18 Baik Rendah Beresiko Baik 
47 Novia 25 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 16 bulan 9,8 kg 74,0 cm 0,98 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
48 Novia Mareta 27 tahun SMA IRT Pegawai Swasta Laki-laki 16 bulan 10,0 kg 77,0 cm 0,13 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
49 Endah 32 tahun S1 PNS PNS Perempuan 14 bulan 8,3 kg 72,0 cm -0,35 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
50 Fitriani 38 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 14 bulan 8,7 kg 74,0 cm -0,81 Baik Rendah Beresiko Kurang Baik 
51 Trisna 26 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 14 bulan 9,0 kg 73,0 cm 0,29 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
52 Nurani 22 tahun SMA IRT Petani Perempuan 16 bulan 9,8 kg 74,2 cm 0,93 Baik Rendah Tidak Beresiko Baik 
53 Siti Nurrohmah 19 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 13 bulan 9,0 kg 73,2 cm -0,17 Baik Rendah Tidak Beresiko Kurang Baik 
54 Sri Hastuti 26 tahun SMA Wiraswasta Wiraswasta Laki-laki 17 bulan 9,6 kg 78,0 cm 0,59 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
55 Susti 27 tahun D3 Pegawai Swasta Wiraswasta Laki-laki 16 bulan 9,7 kg 76,0 cm 0,92 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
56 Umi 28 tahun SMA Pegawai Swasta Polisi Laki-laki 16 bulan 9,0 kg 76,0 cm 0,92 Baik Tinggi Beresiko Baik 
57 Febri 32 tahun SMA Wiraswasta Wiraswasta Laki-laki 14 bulan 9,3 kg 74,0 cm 0,82 Baik Tinggi Beresiko Baik 
58 Anggi 30 tahun S1 Pegawai Swasta Wiraswasta Laki-laki 15 bulan 9,4 kg 75,0 cm -0,13 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
59 Yuni Priandani 34 tahun SMP IRT Petani Perempuan 14 bulan 9,0 kg 72,0 cm 0,54 Baik Rendah Beresiko Baik 
60 Fenty Dwi 20 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 14 bulan 8,5 kg 74,0 cm 1,10 Baik Rendah Tidak Beresiko Baik 
61 Susana Wati 29 tahun SMA Pegawai Swasta PNS Perempuan 12 bulan 8,0 kg 71,0 cm -0,50 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
62 Ineke Putri 27 tahun SMA Pegawai Swasta Wiraswasta Perempuan 13 bulan 9,0 kg 71,0 cm 0,79 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
63 Anin 32 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 17 bulan 9,9 kg 79,5 cm -0,10 Baik Tinggi Beresiko Baik 
64 Dhea Indah Khotimah 26 tahun SMA IRT Wiraswasta Perempuan 5 bulan 9,1 kg 73,7 cm 0,24 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
65 Yulianti 29 tahun SMA IRT TNI Perempuan 13 bulan 9,0 kg 71,6 cm 0,64 Baik Tinggi Beresiko Kurang Baik 
66 Misirah 28 tahun SMA Pegawai Swasta PNS Perempuan 19 bulan 11,6 kg 78,6 cm 1,52 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
67 Safia 30 tahun SMA IRT Wiraswasta Laki-laki 23 bulan 11,1 kg 82,5 cm -0,02 Baik Tinggi Beresiko Baik 
68 Vica Andes 29 tahun SMA Pegawai Swasta Wiraswasta Perempuan 14 bulan 10,2 kg 79,0 cm 0,34 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
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69 Nadia 32 tahun SMA IRT Petani Laki-laki 17 bulan 13,0 kg 85,4 cm 1,37 Baik Rendah Beresiko Baik 
70 Yeni Yulianti 30 tahun S1 Wiraswasta Wiraswasta Laki-laki 17 bulan 13,6 kg 83,5 cm 2,33 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
71 Yuni Astuti 31 tahun S1 Pegawai Swasta PNS Laki-laki 14 bulan 9,4 kg 78,8 cm -1,03 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
72 Senita 28 tahun SMA Wiraswasta Wiraswasta Laki-laki 15 bulan 9,1 kg 74,5 cm -0,39 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
73 Mustikawati 30 tahun SMA IRT Buruh Laki-laki 17 bulan 11,7 kg 83,3 cm -1,03 Baik Rendah Beresiko Baik 
74 Rianawati 29 tahun SMA Wiraswasta Wiraswasta Laki-laki 19 bulan 10,2 kg 76,6 cm -0,45 Baik Tinggi Tidak Beresiko Kurang Baik 
75 Maria Magdalena 28 tahun SMA IRT PNS Laki-laki 19 bulan 10,7 kg 83,5 cm -0,51 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 
76 Afrista Luthfi 32 tahun S1 PNS Polisi Laki-laki 20 bulan 9,5 kg 80,0 cm -1,16 Baik Tinggi Tidak Beresiko Baik 

 

  



 

 

PENGKODEAN DISTRIBUSI PADA IBU DAN BADUTA USIA 0-24 BULAN 
DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS PURWOSARI METRO UTARA 

 

No Umur Pendidikan Pekerjaan 

Ibu 
Pekerjaan 

Ayah 
Jenis Kelamin 

Baduta 
Pola Asuh Status Gizi 

Baduta 
Pendapatan 

Keluarga 
Jumlah 

Anak 
1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 
2 1 1 6 6 0 0 0 1 1 

3 1 1 0 3 0 1 0 0 0 

4 1 0 2 2 0 0 0 0 1 

5 1 1 1 0 0 0 0 0 0 

6 1 1 0 1 0 0 0 0 1 

7 1 2 0 6 1 1 0 1 1 

8 1 1 0 4 0 0 0 1 1 

9 1 1 0 3 1 0 0 0 0 

10 2 1 1 2 1 0 0 0 0 

11 1 2 4 3 0 1 0 1 1 

12 1 1 2 2 0 0 0 1 1 

13 1 1 0 1 0 1 0 0 1 

14 2 0 1 1 0 0 0 0 0 

15 2 1 0 2 0 0 0 0 0 

16 1 1 0 1 1 1 0 0 0 

17 1 1 0 3 1 1 0 1 1 

18 2 0 0 2 0 0 0 0 0 

19 1 1 0 3 0 1 0 1 1 

20 1 1 0 1 0 0 0 0 0 

21 1 1 0 3 0 0 0 0 0 

22 1 1 0 3 0 1 0 1 0 

23 2 0 0 2 0 1 0 0 0 

24 1 1 0 3 1 0 0 1 0 

25 1 1 0 1 0 0 0 0 0 

26 1 1 0 3 0 0 0 1 1 

27 1 1 0 1 1 1 0 0 0 

28 1 1 1 0 1 0 0 0 0 
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29 1 1 0 1 1 0 0 0 0 

30 1 1 0 6 1 1 0 1 1 

31 1 1 0 1 0 1 0 0 0 

32 1 0 0 2 0 0 0 0 0 

33 1 1 0 4 1 0 0 1 1 

34 2 0 1 2 1 1 0 0 0 

35 1 1 0 1 0 0 0 0 0 

36 1 1 0 6 0 0 0 1 1 

37 1 0 0 2 0 1 0 0 0 

38 1 1 0 7 1 0 0 1 0 

39 1 1 0 1 0 1 1 0 0 

40 1 1 3 3 1 0 1 1 1 

41 1 2 4 3 0 1 1 1 1 

42 1 1 0 3 0 1 1 0 0 

43 1 1 4 3 0 1 1 1 1 

44 1 1 6 7 0 0 1 1 1 

45 1 2 3 3 1 1 1 1 1 

46 1 1 0 1 0 1 1 0 0 

47 1 1 0 3 1 1 1 1 1 

48 1 1 0 4 0 0 1 1 1 

49 1 2 6 6 1 1 1 1 1 

50 2 1 0 1 0 0 1 0 0 

51 1 1 0 3 1 1 1 1 1 

52 1 1 0 2 1 1 1 0 1 

53 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

54 1 1 3 3 0 1 1 1 1 

55 1 2 4 3 0 0 1 1 1 

56 1 1 4 7 0 1 1 1 0 

57 1 1 3 3 0 1 1 1 0 

58 1 2 4 3 0 0 1 1 1 

59 1 0 0 2 1 1 1 0 0 
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60 1 1 0 1 0 1 1 0 1 

61 1 1 4 6 1 1 1 1 1 

62 1 1 4 3 1 0 1 1 1 

63 1 1 0 3 1 1 1 1 0 

64 1 1 0 3 1 1 1 1 1 

65 1 1 0 7 1 0 1 1 0 

66 1 1 4 6 1 1 1 1 1 

67 1 1 0 3 0 1 1 1 0 

68 1 1 4 3 1 0 1 1 1 

69 1 1 0 2 0 1 1 0 0 

70 1 2 3 3 0 0 1 1 1 

71 1 2 4 6 0 1 1 1 1 

72 1 1 3 3 0 0 1 1 1 

73 1 1 0 1 0 1 1 0 0 

74 1 1 3 3 0 0 1 1 1 

75 1 1 0 6 0 1 1 1 1 

76 1 2 6 7 0 1 1 1 1 

 
 
Umur Ibu 
0 <20 Tahun 
1 20-35 Tahun 
2 >35 Tahun 
 
Pendidikan 
0 SD/SMP 
1 SMA 
2 Perguruan Tinggi 
 
 
 
 

Pekerjaan Ibu 
0 IRT 
1 Buruh 
2 Petani 
3 Wiraswasta 
4 Pegawai Swasta 
5 Pensiunan 
6 PNS                     
7 TNI/Polisi 
 
 
 
 

Pekerjaan Ayah 
0 Tidak Bekerja 
1 Buruh 
2 Petani 
3 Wiraswasta 
4 Pegawai Swasta 
5 Pensiunan 
6 PNS                     
7 TNI/Polisi 
 
 
 
 

Jenis Kelamin Baduta 
0 Laki-laki 
1 Perempuan 
 
Pola Asuh  
0 Kurang Baik  
1 Baik 
   
Status Gizi Baduta 
0 Gizi Kurang 
1 Gizi Baik 
 
 

Tingkat Pendapatan  
0 Rendah 
1 Tinggi 
 
Jumlah Anak 
0 Beresiko 
1 Tidak Beresiko 



 

 

Lampiran 11.   



 

 

  



 

 

  



 

 

 


